
l. MUNICIPALIDAD DE EL QUISCO 
EL QUISCO 

MAT.: Autoriza Patente Comercial que indica. 

EL QUISCO, Agosto 23 de 201 1 

N V 7 8 1  1 ESTA ALCALDIA DECRETO HOY LO QUE SIGUE: 

VISTOS : 

1. D.A. N" 752 de fecha 06.1 2.08, que designa Alcaldesa de la l. Municipalidad de 
El Quisco a Doña Natalia Carrasco Pizarro; 

2. La Ley NV8.695 Art. 12 Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus 
modificaciones posteriores; 

3. Ley 1\13063/1979 y sus modificaciones posteriores; 

4. Memorándum NV4212011 de fecha 17.08.1 1, de la Jefe del Departamento de 
Rentas; 

5. Memorando N" 701201 1 de fecha 22.08.1 1, de Asesor Jurídico; 

CONSIDERANDO: la solicitud de otorgamiento de patente comercial y cambio de 
domicilio solicitada por los contribuyentes: 

DECRETO : 

l. Autorizase a contar de esta fecha, nueva patente comercial y cambio de 
domicilio a los contribuyentes que se indican a continuación: 

Nueva Patente Comercial 

b Cambio de Domicilio 

N" 

1 

II. Remítase copia del presente Decreto a Depto. de Finanzas, Tesmu, Rentas, 
Archivo. 

E, TRANSCR~B 

Distribución 
Finanzas, Tesmu, Rentas, Archivo 

NOMBRE 

Sergio González 
Gallardo 

N" 

1 

R.U.T. 

1 + _  

NOMBRE 

María Esperanza 
Moncada Araya 

GIRO 

Peluquería 

R. U. T. 

DlRECClON 
COMERCIAL 

Av. Francia N9920 

DlRECClON 
COMERCIAL 

Av. l. Dubournais 
175, Local 15 y 16 

GIRO 

N V e n t a  de 
Artesanía 

TIPO DE 
PA TENTE 

Cambio 
de 
domicilio 


